关于校团委青年研究中心第四期课题结项考核的通知
各课题组：
为推进课题研究进度，确保高质量完成研究任务，校团委青年研究中心将于2018年1月初开展中南财经政法大学青年研究中心第四期立项课题结项考核工作，具体通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、检查内容
1. 立项以来所做的工作。具体包括课题负责人及参加者是否按计划投入了力量；研究进度是否符合项目计划的要求；课题负责人所在单位是否给项目的实施提供了必要支持等；
2. 研究已取得的结项成果；
二、考核时间
2018年1月初（具体时间另行通知）
三、考核形式
提交课题结项申请书及研究成果（已发表或待发表的论文、研究报告、调研成果以及课题指南要求的其它成果形式等）；各课题组务必在2017年12月31日前将课题结项申请书及研究成果相关文件电子版传至邮箱：83864090@qq.com，纸质文件一式3份，于12月31日前送至新体团委105办公室，逾期视为自动放弃。
四、考核要求
1.结项考核结果分为优秀、合格和不合格三类。检查结果将于2018年1月下旬以邮件或短信形式告知，针对不合格的课题将通报课题负责人所在单位；
2.逾期未收到结项考核相关材料，视为检查不合格；
3.如出现学术不端行为，一经查实，取消立项资格，并在全校范围内予以通报；

联系人：林晶晶
联系电话：88387068

共青团中南财经政法大学委员会
中南财经政法大学青年研究中心
                                 2017年11月30日

附件：
1.校团委青年研究中心第四期立项课题汇总表
2.2017年度中南财经政法大学青年研究中心研究课题报告写作要求
3.2017年度中南财经政法大学青年研究中心研究课题结项申请书

2